
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2016 
AÑO DEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, 2 3 HáR 2015 

VISTO: 

El expediente CUDAP-CUY No 4246/16 en el que el SeñorDecano tramita 
prórroga de "Adicionales por Mayor Dedicación" ñ\l de Apoyo Académico de 
esta Facultad, a partir del 1 de marzo de 2016. 

CONSIDERANDO: 

Que la Secretaría Económico-Financiera informa que será necesario realizar 
reajustes presupuestarios transitorios de cargos, teniendo en cuenta que no se cuenta 
con crédito suficiente para atender la presente erogación. 

Por ello, atento a lo aconsejado por la Comisión de Asuntos no Docentes y 
a lo acordado por este Cuerpo en sesión del 22 de marzo de 2016, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Prorrogar los "Adicionales por Mayor Dedicación", otorgados al 
Personal de Apoyo Académico, conforme al detalle obrante en el Anexo Único de la 
presente resolución, desde el UNO (1) de marzo hasta el TREINTA Y UNO (31) de 
diciembre de 2016. 

ARTÍCULO 20.- El gasto emergente de lo dispuesto en el artículo precedente deberá 
afectarse al Inciso I - Gastos en Personal del Presupuesto Ordinario de la Facultad de 
Artes y Diseño - Ejercicio 2016. 

ARTÍCULO 3°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones del Consejo 
Directivo. 

RESOLUCION 

F. A. 

lo 

15 

[ARIANA feANTCS 
ERAL AOJÍíísTRATIVA 

4 

^ntt íSWfíLOS B R A J A K 
/• f J E G A N O 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2016 
AÑO DEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

ANEXO ÚNICO 

LEGAJO APELLIDO V NOMBRE CARGO CARGA HORARIA SEMANAL LUGAR DE PRESTACIÓN 

31.605 ARGUELLO. Leandro Agustín CarL 07- Agrupamiento Adn^nistratlvo QUINCE (151 Administrador usuario de las TAC 

14.545 ASTARGO, Luis Alberto CaL 04 - Agrupamiento Mantenimiento; Producción y Servicios Generales QUINCE (15) Dirección de Seníicios y Mantenimiento 

20.714 BENEGAS. Adriana Noeml Cat 03 - (Subrogando Cat 01) - Agrupamiento Administrativo QUINCE (151 Secretaría Económico-Financiera 

18.199 BISOLE. Ernesto Santiago Cat. 02 - Agnjpamiento Mamenimiemo, Producción v Servicios Generales QUINCE (15) Dirección de Servicios y Mantenimiento 

18.316 CADUTO, Sania Eusebia Francisca Cat. 03 - ISutjrogando Cat 021 - Agrupamiento Administrativo DIEZ 1101 Secretaría Acadénñca 

28.977 COSERES, Claudio Maximiliano Cat 07 • (SutxDgando Cat 051 - Agrupamiento Mantenimiento, Produccián y Sen/icios Generales QUINCE (15) Direccieo de Servicios y Mantenimiento 

28.830 COZZOLINO, Carlas Matías Cat. 07 - (Subrogando Cat 051 - Agrupamiento Administrativo QUINCE (15) Dirección de Personal 

25.845 FORNIES. Silvana Paula Cat. 06 - Agrupamiento Administrativo - Facultad de Odontología QUINCE 1151 Dirección de Biblioteca 

20.125 FREDES, Mercedes Elisa Cat 04-{Subrogando Cat 031- Agrupamiento Administrativo QUINCE 1151 Dpta Clases y Exámenes - Secretarla Académica 

22.652 GALLARDO, Dora Beatriz Cat 03 - [Subrogando Cat 02) - Agrupamiento Administrativo QUINCE 1151 Dpto. Clases y Exámenes - Secretarla Académica 

30.137 HERRERA. Guido Andrés Cat 07 - (Subrogando Cat 05) - Agrupamiento Mantenimiento; Producción y Servicios Generales QUINCE (151 Dirección de Servicios y Mantenimiento 

15^56 MAURANO, Ivonne Ana Cat 03 - (Subrogando Cat 02) - Agnjpamiento Administrativo DIEZ (10) Opto Ingreso y Estadística - Secretaría Académica 

15.750 ORTIZ, Remigio Osvaldo Cat 06 - (Subrogando Cat 04) - Agrupamiento Mantenimiento; Produccián y Servicios Generales QUINCE (151 Dirección de Servicios y Mantenimiento 

20.060 PELETAY, Angel Ricardo Cat 03 - Agrupamierto (Vlantenimiento, Producción y Servicios Generales QUINCE (151 Dirección de Sen/kios y Mantenimiento 

16.169 PIZARRO. Vfctor Manuel Cat 03- Agrupamiento Mantenimiemc; Producción y Servicios Generales QUINCE (151 Dirección de Servicios y Mantenimiento 

30.851 RODRÍGUEZ. Cristian Andrés Cat 07- Agrupamiento Administrativo QUINCE (15) Dpto Operativo Carreras de Artes del Espectáculo 

19.853 RUIZ. Sergio Hugo Cat 03 - (Subrogando Cat 021 - Agrupamiento Administrativo DIEZ 1101 Secretaría de Extensión 

19.544 SANTOS. Mariana Cat 01 - Agmpamiento Administrativo QUINCE ¡15) Dirección General Administrativa 

28.978 SURA José Santiago Cat. 07 - (Subrogando Cat 051 - Agrupamiento Mantenimienta Producción y Servicios Generales QUINCE (15) Dirección de Servicios y Mantenimiento 

24.539 VENEZIA Alejandra Pablo Cat. 05 - (Subrogando Cat 041 - Agnjpamiento Técnico Profesional QUINCE (15) Dirección de Biblioteca 

27.986 VILLARRUEL, Susana Beatriz Cat 07- (Subrogando Cat 051 - Agnjpamiento Administrativo QUINCE 1151 Dirección de Personal 

23.513 VILLEGAS. Enrique Ornar Cat. 05 - (Subfogando Cat 04) - Agrupamiento Mantenimiento, Producción y Servicios Generales QUINCE 1151 Dirección de Servicios y Mantenimiento 

27.941 YANQUEZ. Héctor Miguel Cat 07 - (Subrogando Cat 05) - Agrupamiento Mantenimiento, Producción y Servicios Generales QUINCE 1151 Direcdón de Servicios y Mantenimiento 

23399 ZERVOS. Nicolás Rafael Cat 03 - Agrupamiento Técnico Profesional - CICUNC QUINCE 1151 Dpto Operativo Carreras de Proyectos de Diseño 


